5

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2026 г.                                                                                                         № _07_                    с. Зоркальцево

О внесении изменений в постановление Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 26.06.2025 № 356 «О внесении изменений в постановление Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 07.04.2023г. № 100 «Об утверждении Административного регламента предостав-ления муниципальной услуги «Предвари-тельное согласование предоставления земельного участка»

В целях совершенствования и приведения нормативного правового акта
в соответствие с федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 26.06.2025 № 356 «О внесении изменений в постановление Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 07.04.2023г. № 100 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения:
1) преамбулу изложить в следующей редакции:
«В целях реализации полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»;
2) в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденном указанным постановлением:
а) приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
б) добавить приложение № 6, изложив в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение».

Глава Зоркальцевского сельского поселения		                                 В.Н. Лобыня

Брусницына Людмила Юрьевна
91 53 83

Приложение № 1
к постановлению Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 14.01.2026 № 07 «О внесении изменений в постановление Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 26.06.2025 № 356 «О внесении изменений в постановление Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 07.04.2023г. № 100 «Об утверждении Административ-ного регламента предоставления муниципальной услуги «Предвари-тельное согласование предоставления земельного участка»

Приложение № 3
к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

Форма заявления
о предварительном согласовании предоставления земельного участка

кому: ___________________________________
___________________________________
(наименование органа исполнительной власти
субъекта Российской Федерации,
органа местного самоуправления)
от кого: _____________________________
___________________________________
(полное наименование, ИНН,
ОГРН юридического лица, ИП)
____________________________________
__________________________________
(контактный телефон, электронная почта, почтовый адрес)
____________________________________
__________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), данные документа,
удостоверяющего личность, контактный телефон, адрес электронной почты,
адрес регистрации, адрес фактического проживания уполномоченного лица) _________________________________________
________________________________________
(данные представителя заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМ СОГЛАСОВАНИИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
Прошу предварительно согласовать предоставление и утвердить схему расположения земельного участка, без проведения торгов, расположенного по адресу: _____________________________________________________________________________

	площадь
	 кв. м, цель использования

	категория земель
	 испрашиваемое право

основание предоставления земельного участка без проведения торгов: _____________________________________________________________________________
(указать основания в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации )
способ образования земельного участка:            (нужное подчеркнуть)

                                (номер, дата решения об утверждении проекта межевания территории)
К заявлению прилагаются следующие документы:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
	"     "

	            г.

         (дата подачи заявления)				         (подпись)                     (расшифровка подписи)

Приложение № 1
к постановлению Администрации Зоркальцевского сельского поселения
от 14.01.2026 № 07 «О внесении изменений в постановление Адми-нистрации Зоркальцевского сельского поселения от 26.06.2025 № 356 «О внесении изменений в постановление Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 07.04.2023г. № 100 «Об утверждении Адми-нистративного регламента предостав-ления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

Приложение № 6
к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

[bookmark: _GoBack]СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Согласие
на обработку персональных данных в Администрацию Зоркальцевского сельского поселения Томского района Томской области
Я, ___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
проживающий (ая) по адресу_____________________________________________________
 (адрес места жительства)
основной документ, удостоверяющий личность_____________________________________
                                                                                                         (наименование и номер основного документа, удостоверяющего личность)
_____________________________________________________________________________ (сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе)
в лице представителя субъекта персональных данных (заполняется в случае получения согласия от представителя субъекта персональных данных)___________________________
                                                                                                                                     (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
_____________________________________________________________________________
проживающий (ая) по адресу_____________________________________________________
 (адрес места жительства)
основной документ, удостоверяющий личность_____________________________________
                                                                                                         (наименование и номер основного документа, удостоверяющего личность)
_____________________________________________________________________________ (сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе)
в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю конкретное, предметное, информированное, сознательное и однозначное согласие на обработку моих персональных данных Администрации Зоркальцевского сельского поселения Томского района Томской области (ИНН 7014044346), расположенной по адресу: ул. Трактовая, 39, с. Зоркальцево Томский район, Томская область, с целью обработки моих персональных данных в рамках постановления Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 07.04.2023г. № 100 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

Перечень моих персональных данных, на обработку которых я даю согласие:
- фамилия, имя, отчество, гражданство, пол, возраст, дата и место рождения, номер основного документа, удостоверяющего личность, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе, адрес регистрации по месту жительства, адрес фактического проживания.

Разрешаю оператору производить автоматизированную, а также осуществляемую без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно сбор, запись, систематизацию, передачу (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение.

Субъект персональных данных вправе отозвать настоящее согласие на обработку своих персональных данных, письменно уведомив об этом оператора.

__________________________         ____________________________              ____________
(подпись субъекта персональный данных/                  (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)                             (дата)
                     представителя)
image1.png